
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
Zápis č.9/17-18 

 

z jednání konaného dne 12.10.2017 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Kudrna 
Omluven: Myška, 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.8/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2. 1. Zápis DK č. 9/17-18 – vzat na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3. 1. OP 7. kolo – bez závad,  
3. 2. III. A 7. kolo – bez závad 
3. 3. III. B 7. kolo -  bez závad, až na utkání 2017218A2B0706 Lipník – Dymokury A, kde 

došlo k neoprávněnému startu hráče Lipníku. K podání vysvětlení se dostavili zástupci 
obou oddílů. STK předává utkání podle § 7 odstavec h) do DK s návrhen na kontumaci 
utkání 3:0 a tři body ve prospěch FK Dymokury a pokuty 5000.- Kč pro TJ Lipník. Dále 
předává STK AR2 k řešení do DK.  

3. 4. IV. A 7. kolo – bez závad 

3. 5 IV. B 7. kolo – bez závad  

3. 6. OP dorost 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218C1A0702 Sadská/Tatce - Litol, kde 
VM hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Litol dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve 
výši Kč 100,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). 

3. 7 OP st. žáci 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218E1A0703 Litol - Sokoleč, kde VM 
domácích nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Litol dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve 
výši Kč 100,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). Dále na utkání 
2017218E1A0704 Drahelice/Všechplapy – Poříčany/Kounice, kde VM hostů nepotvrdil 
ZoU. STK ukládá mužstvu Poříčany/Kounice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 
100,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). 

3. 8 OS st. Žáci 7+1 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218E2A0701 Opočnice-Struhy, které 
domácí mužstvo odehrálo bez VM. STK ukládá mužstvu Opočnice dle RS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). Dále na 
utkání 2017218E2A0705 Pátek-Dymokury, které hosté odehráli bez VM. STK ukládá 
mužstvu Dymokury dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,- (pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu). 

3. 9 OP ml. Žáci 7+1 7. kolo – bez závad 

 
Bod č. 4 – Ostatní, různé 
Rozhodnutí o protestu: STK projednala protest TJ Lipník k utkání 2017218A2A0706. STK 

protest zamítá. 
STK upozorňuje všechna mužstva, že v případě administrativní chyby v ZoU není nutné podávat 

protest pro opravu chyby, ale postačí napsat email na info@ofsnymburk.cz 
s požadavkem na změnu. 

 
Zapsal: Myška, Mašinda             Karel Mašinda v.r.,  

                         předseda STK 

mailto:info@ofsnymburk.cz

